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Ugreen samochodowy uchwyt
grawitacyjny na nawiew kratkę
wentylacyjną szary (50564)

Cena 40,65 zł

Numer katalogowy 1202666643

Kod producenta 6957303804078

Kod EAN 6957303804078

Opis produktu
Ugreen samochodowy uchwyt grawitacyjny na nawiew kratkę wentylacyjną

Marka: Ugreen
Model: Gravity Car Mount
Materiał: aluminum + PC
Montaż: kratka wentylacyjna
Kompatybilność: urządzenia o szerokości od 6,3 – 8,8 cm i grubości max. 1 cm (wliczając etui)
Cechy dodatkowe: automatycznie zamykane szczęki

Grawitacyjny uchwyt samochodowy do zamontowania na kratce wentylacyjnej auta. Gadżet jest niezwykle prosty w
obsłudze, wystarczy odłożyć na niego telefon, a szczęki zamkną się automatycznie. Posiada trójkątną konstrukcję
zapewniającą stabilność podczas jazdy, duże możliwości regulacji (w tym obrotu o 360 stopni) oraz gumowe nakładki,
dzięki którym nie porysujemy nawiewu. Do tego specjalne wycięcie, które umożliwia podłączenie ładowarki.

Całość została wykonana z wysokiej jakości materiałów (PC + alminium) oraz zaprojektowana z myślą o urządzeniach
mobilnych o szerokości od 6,3 do 8,8 cm i grubości nie większej niż 1 cm.

Pełen automatyzm

Baseus Gravity Car Mount nie wymaga uciążliwego dopasowywania akcesorium do rozmiaru telefonu. Wystarczy
odłożyć na niego urządzenie, a szczęki zamkną się automatycznie.

Bez zarysowań, bez kłopotów z widocznością

Uchwyt jest mocowany do kratki wentylacyjnej, dzięki czemu w żaden sposób nie ogranicza widoczności. Ponadto
posiada gumowe nakładki na szczękach zapewniające solidny montaż bez zarysowań nawiewu.

Bezproblemowe ładowanie w trasie

Dzięki specjalnemu wycięciu bez problemu podłączysz kabel ładowarki do telefonu i naładujesz swój sprzęt nawet w
czasie jazdy. Bez potrzeby rezygnowania z użytkowania urządzenia.

Stabilność i bezpieczeństwo

Trójkątna konstrukcja akcesorium gwarantuje stabilność i bezpieczeństwo telefonu nawet na najbardziej nierównych
drogach.
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